
 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

VYSVĚTLENÍ Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace 

zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 22. 8. 2022): 

,,Dobrý den, mám dotaz k technické specifikaci "Dodávka informačních kiosků II". 

V příloze č. 1 obecně popisujete, co by měl kiosek umět. Z uvedeného dodáme nějakou obecnou čtečku, 

která ale nemusí být kompaktibilní s vámi používanými kartami. 

Popis funkcí je obecný. Není zřejmé, jestli se budou kiosky zařazovat do vašeho již funkčního systému 

nebo se má SW dodávat. 

Webový prohlížeč zabezpečený (placený) / nezabezpečený (zdarma). Vzdálená správa jestli dodat SW 

nebo již máte TeamViewer. URVEplayer dodat nebo máte. Jak přepínat obrazovku mezi PC a HW 

playeru. 

Děkuji.“ 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 (poskytnuta dne 23. 8. 2022) 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu sděluje, že v příloze č. 1 ZD – Technická specifikace zadavatel 

požaduje RFID čtečku bezkontaktních karet, která je kompatibilní s identifikačními kartami Mifare-

Desfire. 

Prostřednictvím WLAN (Wi-Fi) / LAN a LTE 4G budou Informační kiosky připojeny do zabezpečené 

firemní infrastruktury. 

Veškerý SW potřebný pro zajištění požadovaných funkcionalit např.: webový prohlížeč, operační 

systém, Urve player nebo systém pro vzdálenou správu kiosku bude řádně dodán s veškerými 

potřebnými licencemi tak, jak požadoval zadavatel v ustanovení článku XI. Návrhu kupní smlouvy. 

Zadavatel dále požaduje spuštění Urve playeru při úsporném režimu informačního kiosku. To znamená, 

že v případě, kdy nebude na informačním kiosku přihlášen žádný uživatel, budou zobrazovány 

informace zadavatele. Zajištění této funkcionality nechává zadavatel na zkušenostech, znalostech a „best 

practice “ řešení dodavatele. 

 

 

V Ostravě 23.08.2022 

 

 

 

 

.…………………………. 

Ing. Hana Kubátková 

specialista nákupu 

úsek ředitele nákupu a investic 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávka informačních kiosků II.“, Ev. č. zak. zad. NR-90-22-PŘ-Ku 

zadávané formou zakázky malého rozsahu pro sektorového zadavatele  


		2022-08-23T13:39:15+0200
	Ing. Hana Kubátková




